SC̄S SERAPHIC

113r

tua decesserunt. seraphia dixit. De cuius ego in  
 illa sum omnipotens est. et apud illum nihil impossi-  
 bile est. Præter dixit. Igitur in apud illum dñi tuum  
 nihil est impossibile. fac ut iuvenes illi ad te redeant.  
 et loquantur. seraphia respondit. ut ius preciaris.  
 malefica ego ignoro. sed oratio mihi est ad dñm meū  
 per quam præter. non mihi tantum sed omnib. in vo-  
 cantibus eum ex toto corde. præter dixit. quo-  
 modo usq. fac. tantum in loquantur iuvenes. et tunc  
 uidebimus hincq. in eam tuam. seraphia respondit.  
 Jam tibi dixi quia malefica facere nescio. sed orare  
 et exorare dñm ut amittat. præter dixit. perge igitur  
 ad locum ubi sunt iuvenes. et precare super eos dñm tuū.  
 seraphia respondit. ut non alibi frigidetur mira-  
 cula. ut malefona ut sicut et tu. quid opus est  
 in eo illuc uadon. Jube eos huc perduc. in conspec-  
 tubus omnium. et ius sit. præter per duci iuvenes.  
 quos per tuas manibus. per dixerunt ad tribunal.  
 et tunc quis nunquam habuissent linguam. nec pe-  
 der ad ambulandum. neq. manus ad palparium. om-  
 nib. enim membris erat omnino resoluta. Igitur  
 omnibus mirantibus. præter dixit. seraphia. præ-  
 care nunc xpm tuum. super istos in sanctam. sc̄a  
 uero seraphia. extendens ad caelum maris dixit.  
 Dñe omnipotens dñs. qui fecisti caelum et terram  
 mare et omnia que in eis sunt. qui per sc̄os ap̄stolos  
 tuos. mortuos resuscitasti. leprosos mundasti. de-  
 mones fugasti. mutis linguam donasti. surdis audi-  
 tum prestasti. nunc precor. exaudi me in illa in tuam  
 confidentem hinc. sine dy. similes propes hunc infeli-  
 cem et in caeculum. sed relex. iuvenes istos in con-  
 spectu omnium expectantur me per meam oratione.  
 ad confusionem istius stulti qui hanc aduer sum er-  
 donis nec. ad elex. dñe. ut cognoscat quia tu es  
 dñs solus. qui facis mirabilia. et non est alius præter te.  
 et accedens. te tige iuvenes illos dicent. In nomine  
 dñi nostri ih̄u xpi. erigite uos in statu uestro. qui  
 mox ut audierunt exilerunt. et steterunt in pedib.  
 suis. et ceperunt loqui. et cum haec uidisset populus

et miraretur. præter dixit. Videtis quia non ad-  
 implebat irrem malefici sum. nisi eos manib. per-  
 palparet. et ut præter iuuenibus. quid faciendo  
 haec mulier demone uos fecit. et solutor. Iuue-  
 nes dixerunt. Domine præter. nos secundum præ-  
 ceptum sublimitatis tuæ. mox ad illum accedemus  
 Ingressus est quidam iuuenis. deore nunt magnum  
 dunt ualde et tunc splendebat sicut sol. et tunc  
 hinc nos. et puellam hanc. et p̄cedit ad illud.  
 tremor et caligo. et defectio nos consp̄hendit. et  
 exinde iam non habuimus sensum usq. modo. Cog-  
 nosce autem domine præter. quia haec puella. ut  
 malefica est. ut uer est eius magus est. præter  
 ad puellam dixit. Dic mihi seraphia. genus male-  
 ficiorum quibus ir tibus haec facis. et mox te dimi-  
 tam. seraphia respondit. ego malefica odi. sed  
 omnes qui xp̄iani sunt xpm nominantes. malefica  
 ad nihilum redigent. et non ualebit nocere eos.  
 præter dixit. Ecce domine uideam si ualebit ir-  
 tua. et si non factificaueris. caput tuum faciam in  
 dñi. seraphia respondit. fac quod uis. non factifico  
 demonis. nec facio uoluntatem patris tui satanae.  
 quia xp̄ianus sum. et ius sit præter apponi duas  
 lampades ardentes. et cum applicatis fuissent la-  
 pades. mox exan̄t sunt. et qui lampades tene-  
 bant. ceciderunt retrorsum. sc̄a autem seraphia  
 eleuans oculos suos ad caelum dicebat. Dñe ih̄u xpe.  
 et uideant et conturbentur. nimis omnes humi  
 mei. auertantur retrorsum. et confundantur  
 ualde uelociter. præter dixit. factificas dñs. ne-  
 mortuus. seraphia respondit. Ideo autem non  
 factifico demonis uestris. nemor uis morte uestra.  
 præter dixit. uiot hanc et malefica. uide impo-  
 rule præceptum et factificas dñs. hinc albus.  
 et libertate de uocabus et morte. seraphia re-  
 spondit. uiot hanc et malefici uos estis. quine ga-  
 tis dñm uiuum et uerum. et demoni adorando. et im-  
 p̄ris pariter estis mortui. O uero. hinc tali  
 ego me ipsam offero sacrificium. sine dignitate iuni-